[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
«Артёмовское сельское поселение»
Администрация Артёмовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.01.2025г.                                           № 2                                п. Новокадамово
О внесении адреса
объекта адресации в ФИАС в
 результате  проведенной
инвентаризации адресных
объектов
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в  Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», с разделом 4 постановления Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", постановлением Администрации Артемовского сельского поселения №179 от 31.08.2012г. «Об утверждении Положения о порядке оформления документов, определяющих адресное описание местоположения объектов градостроительной деятельности и земельных участков в населенных пунктах Артемовского сельского поселения», в связи с упорядочиванием адресной системы Артемовского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В результате проведенной инвентаризации адресных объектов внести в базу  данных ФИАС следующие адреса, согласно приложения № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Главы Администрации
Артёмовского сельского поселения                                                      О.П.Кузнецов

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Артемовского сельского поселения
от 10.01.2025 г. №2

	Наименование

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населенного пункта
	улицы/переулка
	ЗУ
	Дома
	кадастровый номер

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	44
	-
	61:28:0020701:64

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	14
	-
	61:28:0020701:101

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	105
	-
	61:28:0020701:107

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	15
	-
	61:28:0020701:99

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	72
	-
	61:28:0020701:32

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	18
	-
	61:28:0020701:95

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	26
	-
	61:28:0020701:85

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	66
	-
	61:28:0020701:39

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	17
	-
	61:28:0020701:97

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	45
	-
	61:28:0020701:63

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	39
	-
	61:28:0020701:69

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	53
	-
	61:28:0020701:52

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	38
	-
	61:28:0020701:70

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	10
	-
	61:28:0020701:110

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	42
	-
	61:28:0020701:66

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	7
	-
	61:28:0020701:35

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	16
	-
	61:28:0020701:98

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	97
	-
	61:28:0020701:16

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	77
	-
	61:28:0020701:27

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	70
	-
	61:28:0020701:34

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	40
	-
	61:28:0020701:68

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	29
	-
	61:28:0020701:80

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	61
	-
	61:28:0020701:44

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	85
	-
	61:28:0020701:20

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	73
	-
	61:28:0020701:31

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	64
	-
	61:28:0020701:41

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	80
	-
	61:28:0020701:22

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	76
	-
	61:28:0020701:28

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	25
	-
	61:28:0020701:86

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	89
	-
	61:28:0020701:18

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	56
	-
	61:28:0020701:49

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	78
	-
	61:28:0020701:30

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	49
	-
	61:28:0020701:58

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	48
	-
	61:28:0020701:59

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	47
	-
	61:28:0020701:60

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	21
	-
	61:28:0020701:90

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	43
	-
	61:28:0020701:65

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	91
	-
	61:28:0020701:17

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	20
	-
	61:28:0020701:91

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	3
	-
	61:28:0020701:12

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	57
	-
	61:28:0020701:48

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	63
	-
	61:28:0020701:42

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	59
	-
	61:28:0020701:46

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	83
	-
	61:28:0020701:10

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	12
	-
	61:28:0020701:9

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	58
	-
	61:28:0020701:47

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	41
	-
	61:28:0020701:67

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	46
	-
	61:28:0020701:61

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	8
	-
	61:28:0020701:23

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	22
	-
	61:28:0020701:11

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	5/2
	-
	61:28:0020701:56

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	71
	-
	61:28:0020701:33

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	69
	-
	61:28:0020701:37

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	81
	-
	61:28:0020701:21

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	50
	-
	61:28:0020701:55

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	36
	-
	61:28:0020701:72

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	101
	-
	61:28:0020701:6

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	23
	-
	61:28:0020701:89

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	93
	-
	61:28:0020701:5

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	2
	-
	61:28:0020701:4

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	5/1
	-
	61:28:0020701:57

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	95
	-
	61:28:0020701:7

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	1
	-
	61:28:0020701:8

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	75
	-
	61:28:0020701:29

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	76а
	-
	61:28:0020701:131

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	74
	-
	61:28:0020701:26

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	6
	-
	61:28:0020701:14

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	11а
	-
	61:28:0020701:608

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	11
	-
	61:28:0020701:607

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	2а
	-
	61:28:0020701:591

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	67
	-
	61:28:0020701:615

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	101а
	-
	61:28:0020701:624

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	52
	-
	61:28:0020701:627

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	1а
	-
	61:28:0600005:429

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	30
	-
	61:28:0020701:845

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	9
	-
	61:28:0020701:848

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	32
	-
	61:28:0020701:76

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	ул. Галенко
	27
	-
	61:28:0020701:83

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	пер. Веселый
	22
	-
	61:28:0020701:622

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	пер. Веселый
	3
	-
	61:28:0020701:120

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	пер. Веселый
	2
	-
	61:28:0020701:121

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	пер. Веселый
	7
	-
	61:28:0020701:116

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	пер. Веселый
	5
	-
	61:28:0020701:117

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	пер. Веселый
	2а
	-
	61:28:0020701:617

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	пер. Веселый
	2б
	-
	61:28:0020701:618

	Российская Федерация
	Ростовская область
	Октябрьский район
	Артемовское сельское поселение
	х. Верхняя Кадамовка
	пер. Веселый
	24
	-
	61:28:0020701:619

Ведущий специалист по делопроизводству
и архивной работе                                                                                                                                           М.Н. Картавых